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ENERJİ POLİTİKASI 
 
ŞENSAC Yassı Metal San. ve Tic. A.Ş. olarak enerji politikamız; kuruluşumuzun enerji 
yönetim ve enerji verimliliği vizyonunu tanımlar. Bu politika ilgili faaliyet ve 
aksiyonlarımız, analiz ve EnYS kapsamındaki diğer tüm değerlendirmelerimiz için 
temel ve kıstas olarak kullanılmak üzere üst yönetim ilke ve taahhütlerini tayin 
etmektir. Üst yönetim, EnYS temsilcilerimiz ve çalışanlarımızın sorumlu olduğu bu 
politika, tüm ilgili tarafları ve yasal mevzuatları kapsar. 
 
Şirketimiz, demir çelik sektöründe faaliyet gösterirken enerji verimliliği ve 
sürdürülebilirlik ilkelerine olan bağlılığını taahhüt etmektedir. Enerjiyi etkin 
kullanmak, çevresel etkileri en aza indirmek ve sürekli iyileştirme hedefleri 
doğrultusunda çalışmak amacıyla aşağıdaki ilkeleri benimsiyoruz: 
 

İLKELER - Enerji Verimliliği ve Sürdürülebilirlik 
 

 Enerji Verimliliği Önceliği: Şirket olarak, enerji performansımızı ve EnYS’mizi 
sürekli iyileştirmek ve enerji yoğunluğunu azaltmak için sürekli çaba 
göstermek. 

 
 Yasal Uyum ve Standartlar: Enerji kullanımıyla ilgili yasal gerekliliklere tam 

uyum sağlamak ve sektör standartlarını aşmak için çalışmak. 
 

 Teknolojik Yenilik ve İyileştirme: Yenilikçi teknolojileri takip ederek ve 
sürekli iyileştirme projeleri geliştirerek enerji verimliliğini artırmak. 

 
 Personel Eğitimi ve Farkındalık: Çalışanlarımızı enerji verimliliği konusunda 

eğitmek ve farkındalık yaratmak için sürekli eğitim programları düzenlemek. 
 

 Sürdürülebilir Kaynak Kullanımı: Doğal kaynakları verimli bir şekilde 
kullanmak, atıkları azaltmak ve geri dönüşüm süreçlerini teşvik etmek. 

 
 Yenilik ve Sürekli İyileştirme: Sürekli olarak iş süreçlerimizi gözden geçirerek 

yenilikçi çözümler bulmak ve sürekli iyileştirme prensiplerini benimsemek 
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TAAHHÜTLER 
 

 Tüm faaliyetlerimizde enerji ve doğal kaynakların verimli kullanılması 
 

 Yeni projelerimizde donanım alımlarında çevre ve enerji dostu teknolojilerin 
kullanılması 

 
 Mevcut süreç ve sistemlerimizde verimlilik artırıcı iyileştirmeler yaparak 

enerji tasarrufu yapmak ve doğal kaynak tüketiminin azaltılması 
 

 Enerji verimliliği yüksek olan ürün, süreç ve hizmetlerin tasarım ve tedariki 
ile enerji performansımızın sürekli iyileştirilmesi 

 
 Enerji ile ilgili amaç ve hedeflerimize ulaşmak için yeterli kaynakların (bilgi, 

uzmanlık ve ekonomik kaynaklar) sağlanarak sürekli gelişme sağlanması 
 

 Enerji verimliliğimizin kullanımı ve tüketimi ile ilgili yasal ve diğer şartlara 
uyum sağlanması 

 
 Yenilenebilir enerji ve iklim değişikliği konusunda tüm paydaşlarımızın 

bilincinin artırılması ve sürdürülebilir kalkınma ilkesini destekleyecek enerji 
verimliliği projelerinin geliştirilmesi ile EnYS’ nin sürekli iyileştirilmesi 

 
 
 

 ŞENSAC Yassı Metal San. ve Tic. A.Ş. üst yönetimi yukarıda tanımlanan 
taahhütleri gerçekleştirmek için işletme genelinde gerekli her türlü insan, alt 
yapı ve çalışma ortamına ilişkin kaynakları mevcut imkânlar çerçevesinde 
sağlamayı ve sürekli iyileştirmeyi görev bilecektir. 
 
 

Genel Müdür 
ŞENSAC Yassı Metal San. ve Tic. A.Ş. 

 




